
Uchwała Nr 112/2023/2024 

Senatu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie 

z dnia 27 września 2024 roku 

 

w sprawie wyboru przedstawicieli nauczycieli akademickich 

do Rady Bibliotecznej 

na kadencję 2024-2028 

 

 
Działając na podstawie § 44 ust. 2 pkt 3) Statutu PANS w Nysie, uchwala się, co następuje: 

 

 
§ 1 

 

Senat PANS w Nysie wybiera do Rady Bibliotecznej przedstawicieli nauczycieli akademickich 

w składzie: 

 

1. dr Beata Giblak 

2. dr Agnieszka Szpara 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

    /podpisano elektronicznie/ 

      Rektor 

                  dr inż. Mariusz Kołosowski, prof. ucz. 

 

 

 

 


		2024-10-02T14:35:35+0200




